محمد جعفری ۱۹/ جدی / ۱۳۹۵

نمایه و یادداشت:

۱- رویاهای رسولانه، عبدالکریم سروش، ۲۹ می ۲۰۱۶ - ۰۹ خرداد [جوزا] ۱۳۹۵

http://www.bbc.com/persian/blogs/2016/05/160525_144_nazeran_sorush_bazargan

۲- همان سند.

۳- با تلویزیون بی بی سی فارسی در لوس آنجلس در برنامه پراگار در دو بخش که بخش اول در تاریخ ۳ می ۲۰۱۶ = ۱۴ خرداد ۱۳۹۵ و بخش دوم در تاریخ ۱۰ می ۲۰۱۶ = ۲۱ مرداد ۱۳۹۵ منتشر و هر دو در یوتیوب به نشانی زیر موجود است - :

https://www.youtube.com/watch?v=QBSXNM3q_Y&feature=youtu.be

<https://www.youtube.com/watch?v=PJZupxATAb8&feature=youtu.be>

۴- رویاهای رسولانه، عبدالکریم سروش، ۲۹ می ۲۰۱۶ - ۰۹ خرداد ۱۳۹۵

http://www.bbc.com/persian/blogs/2016/05/160525_144_nazeran_sorush_bazargan

۵- بخش دوم بحث سروش با بازرگان در برنامه پراگار

<https://www.youtube.com/watch?v=PJZupxATAb8&feature=youtu.be>

۶- از قسمت اول بحث:

https://www.youtube.com/watch?v=QBSXNM3q_Y&feature=youtu.be

۷- همان سند.

۸- از قسمت دوم بحث